
   

 

 

    

                                                                                                             

 

 

 

Αρ. Γ.Ε.ΜΗ 004567401000 

  Αθήνα, 23 Απριλίου 2025 

                        Αρ. Πρωτ.: 90613 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την προκήρυξη διενέργειας Ηλεκτρονικού Ανοικτού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού για την εκμίσθωση 

κτιρίων και έκτασης στον Σιδηροδρομικό Σταθμό Αλεξανδρούπολης  (Κωδ. Διαγωνισμού: G09008632) 

2. Το γεγονός ότι η καταληκτική ημερομηνία  είναι στις 25/4/2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.00 μ.μ.  

3. Το γεγονός ότι, λόγω των απαιτήσεων στη σύνταξη των δικαιολογητικών των ενδιαφερομένων και προς 

διασφάλιση του μέγιστου δυνατού αριθμού υποψηφίων, κρίνεται εύλογη η χορήγηση παράτασης στην 

προθεσμία υποβολής των προσφορών.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παράταση της προθεσμίας για την υποβολή  προσφορών  της προκήρυξης διενέργειας 

Ηλεκτρονικού Ανοικτού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού για την εκμίσθωση κτιρίων και έκτασης στον 

Σιδηροδρομικό Σταθμό Αλεξανδρούπολης  (Κωδ. Διαγωνισμού: G09008632), μέχρι την Παρασκευή, 2 

Μαΐου 2025 και ώρα 14:00 μ.μ. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω Προκήρυξης ως έχουν. 

 

 

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

 

                                                                                                     Παναγιώτης Μπαλωμένος, PhD 

ΑΔΑ: ΨΙΦΖ46ΨΧ9Λ-9ΗΞ


		2025-04-23T13:38:35+0300
	Athens




